
Veistoksellinen muotoilu viehättää. 
Laadukas viimeistely kääntää 
päät. Uutuuden ominaisuudet ja 
varusteet vastaavat vaativan  
kohderyhmän odotuksiin. Osa 
varusteista esitellään nyt ensim-
mäistä kertaa perheautoluokassa.

Uusi Citroën C4 tarjoaa 
positiivista energiaa kaikille 
matkustajille mm.

 - Ympäristöasioissa: valikoimassa 
on mikrohybridi-e-HDi- versio, jossa 
on toisen sukupolven Stop&Start-
järjestelmä. e-HDI-versioiden hiili-
dioksidipäästöt ovat julkaisuhetkellä 
109 g/km, myöhemmin 99 g/km. 
Alhaisen polttoaineenkulutuksen 
lisäksi e-HDI tarjoaa erittäin nopean 
käynnistyksen ainutlaatuisen 
kahden starttimoottorin käytön 
ansiosta.  
 - Painonhallinnassa: uuden  
Citroën C4:n suunnittelussa on 
otettu huomioon etenkin auton 
omamassan hallinta ja ympäristö-
ystävällisten materiaalien hyödyn-
täminen. Auton materiaaleista  
15 prosenttia on ns. vihreitä 
materiaaleja, mikä on PSA Peugeot 
Citroën -yhtymän ennätys.
 -  Turvallisuusasioissa: uusi 
Citroën C4 tarjoaa segmentissään 
ainutlaatuisia toimintoja, kuten 
katvealueen valvontajärjestelmän, 
ohjelmoitavan vakionopeus- 
säätimen/nopeudenrajoittimen ja 
niiden tukena kaistavahdin.
 - Mukavuusasioissa: matkustajien 
matkustusmukavuuden takaavat 
uuden Citroën C4:n istuimet,  
erityisesti etumatkustajan ja kuljet-
tajan istuimen sähköisen ristiselän-
tuen säädön ja hierontatoiminnan 
ansiosta (Exclusive). Matkustus-
mukavuutta lisää myös yksilöllinen 

matkustamo (mittariston väri- 
valikoima, tilaäänitoiminto ja  
Exclusive -version 230 V:n pisto-
rasia). Varusteet ovat keskikokoisten 
perheautojen kokoluokassa ainut-
laatuisia.

Uusi Citroën C4 vahvistaa 
Citroënin valikoimaa ja se esitellään 
Suomessa ensi vuoden alussa.

Eleganssia perheautoluokkaan
Uusi Citroën C4 vahvistaa Citroënin 
ominaispiirrettä – vakuuttavaa 
tyyliä. Tasapainoiset mittasuhteet 
ja pitkä akseliväli antavat autolle 
vakaan ja tukevan ulkonäön jo 
heti ensi silmäyksellä. Koripintojen 
linjakas muotoilu kertoo auton aero-
dynaamisiin ominaisuuksiin todella 
kiinnitetyn huomiota.

Uuden Citroën C4:n materiaalit 
ovat kokoluokkansa parhaalla 
tasolla, kuten kojelaudan pehmeä 
verhousmateriaali, mittariston ja 
kytkinten laatu. Kuljettajat odottavat 
autolta sen tyylikkyyden ja laaduk-
kuuden lisäksi ajamista avustavia ja 
ergonomisiksi suunniteltu toimintoja. 
Uusi analogisiin ja digitaalisiin  
näyttöihin perustuva mittaristo on 
hyvin näkyvissä.

Ei kompromisseja
Uudessa Citroën C4:ssä yhdistyvät 
auton kompakti koko, tilavat sisätilat, 
monikäyttöisyys ja käyttäjä- 
ystävällisyys.

Se tarjoaa keskikokoisten perhe- 
autojen parhaat ominaisuudet:
- 	 Se on edelleen mitoiltaan  

kompakti, mikä on olennainen 
kriteeri tässä kokoluokassa: pituus 
4,33 m   (+ 5 cm aiempaan  
versioon nähden), leveys 1,79 m 
(+ 2 cm) ja korkeus 1,49 m  
(+ 3 cm)

- 	 autoon pääsy on helppoa ja sen 

sisätilat ovat hyvin tilavat, etenkin 
takamatkustajien tilaa ylöspäin 
on kasvatettu

- 	 tavaratila on kokoluokan suurin 
(408 litraa) ja muodoltaan kuutio-
maisena se voidaan hyödyntää 
kokonaan
 Päivittäisessä käytössä Citroën 

C4 vakuuttaa kokoluokkansa 
parhaimpiin kuuluvilla säilytysratkai-
suillaan. Säilytyslokeroita on useita, 
ne ovat tilavia ja hyvin suunniteltuja: 
suuri hansikaslokero, etuovien säilytys-
kaukalot, etuistuimien alla olevat 
laatikot, keskipaneelin säilytyslokero 
ja uutuus: korkea, suuri, neljään eri 
säilytyslokeroon jaettu keskikonsoli 
(BMP -vaihteiston kanssa). Tämä 
innovatiivinen säilytystila on moni-
toiminen, jäähdytetty ja etuosastaan 
valaistu, ja se voidaan piilottaa 
liukuverhon avulla. Säilytyslokerossa 
voi säilyttää neljää 50 cl pulloa. 
Konsolin toinen säilytyslokero on 
etukyynärnojan alla. Säilytysloke-

rossa voit säilyttää CD-levyjä ja se 
kätkee sisäänsä myös luokassa 
ainutlaatuisen 230 V:n pistorasian.

Nerokkaita innovaatioita matkustus- 
turvallisuuden lisäämiseksi

Uusi Citroën C4 tarjoaa kuljettajan 
ja matkustajien turvaksi seuraavat 
uudet varusteet:
 - Ultraäänellä toimiva katvealueen 
valvontajärjestelmä. Uusi toiminto 
ilmoittaa kuljettajalle lähellä, mutta 
peilien näkymän ulkopuolella  
olevasta autosta taustapeilin 
kulmaan syttyvän oranssin merkki-
valon avulla. Järjestelmän valvonta-
alue ulottuu ulkopeilin edestä noin 
viiden metrin päähän takapuskurista 
ja 3,5 metriä kyljestä sivulle päin.
- Ohjelmoitava vakionopeussäädin/
nopeudenrajoitin, johon kuljettaja 
voi tallentaa valmiiksi viisi nopeuden 
ohjearvoa. 
- Etusumuvalot ja niiden kulmavalo-
toiminto. Kulmavalot antavat lisää 
valoa jopa 75 asteen kulmassa 
oikealla ja vasemmalla, lisää  
näkyvyyttä ja turvallisuutta. 
- Sähköinen ristiselän hieronta- 
toiminto. Molemmissa etuistuimissa 
on Exclusive- varustetason autoissa 
alaselän hierontalaite.
- Yksilöllinen tilaäänitoiminto. C4 
sallii matkustamon muokkaamisen 
omia tarpeita vastaavaksi  

kokonaisuudeksi.

Ylemmän luokan matkustamista

Matkustusmukavuuden takaa 
erityisesti matkustamon akustinen 
laatu.  CITROËN C4:n äänieristys 
jatkaa viimeisimpien CITROËN- mal-
lien viitoittamalla tiellä ja vastaa C5:
ssä esiteltyä äänieristystä. Matkus-
tamon äänitaso on saatu erittäin 
alhaiseksi vähentämällä ääntä, joka 
aiheutuu värinästä, moottorime-
lusta, aerodynamiikasta, akselis-
toista ja iskunvaimennuksesta. 
Äänieristys ja äänien vaimennus on 
toteutettu mahdollisimman lähellä 
äänilähdettä, auton varusteena on 
esimerkiksi
-          laminoitu akustinen tuulilasi, 
jossa on vaimentava kalvo
-          uusi tiivistekonsepti, joka 
sisältää korin lisätiivisteen, oven 
tiivisteen ja ulkoisen tiivisteen
-          moottoritilaan lisätty ää-
nieriste 

CITROËN C4 tarjoaa myös 
taattua turvallisuutta ja mukavuut-
ta, ja sen suuret lasipinnat tuovat 
autoon upean valon. Suureen 
tuulilasiin voi yhdistää 1,3 m2:n 
panoraamakaton, joka on saatavilla 
lisävarusteena.

Uusi Citroën C4  
– positiivista energiaa


